
Bestyrelsesmøde i DISK den 5.7.2015 Hos Helge Knudsen Fyn 

             Til stede: Erlin Juul, Jan Lorentsen og Erik Rimmen. 

             Fraværende: Per Pedersen og Brian Hinge Krog. 

             Til punkt 7 var inviteret: Palle Krag og Erik Petersen 

Dagsorden:   

1. Formanden orienterer 

Fjd.  

Sag vedr. udstillingsdommeruddannelse 

 

 

2. Flytning af Generalforsamling 2016 

Generalforsamlingen kan godt flyttes til Kongens hus. Erling skriver til bladet. 

 

Beslutning: Generalforsamlingen 2016 flyttes til Fjd.-udstillingen ved Vissenbjerg. 

 

 

3. Jubilæumsprøven 

 

Hvor mange dommere? 

Formændene for de øvrige engelske klubber inviteres som dommere og evt. egne dommere. 

 

Hvor mange hold? 

Til landskamp torsdag forventer vi max 5 landshold a´3 hunde, landskampen, som ikke er 

annerkendt prøve, foreslås afviklet med et stort hold dømt af to dommere, Jørgen jensen 

(ordf.) og Erik Rimmen 

Kvalitetsprøver fredag og lørdag, som udgangspunkt 4 hold  

Søndag, VK 2 hold og 2 hold kvalitetsklasser. 

 

Hvem inviterer vi? 

Formænd fra de øvrige 4 engelske klubber og et par stykker mere som blev foreslået 

. 

Skal der være kvalitetesprøver søndag? 

Ja 2 hold. 

 

Skal vi have en T-shirt med jubilæumstryk på. 

Erik kontakter Allan Bredsgaard om mulighed for at få trykt T-shirt med jubilæumstryk. 

 

Andet 

Dansk Pointerklub har, begrundet i ændrede terræn- og vejrforhold, valgt at flytte deres 

hovedprøve 2016 hen til samme weekend som Dansk Irsk setter klubs 100 års jubilæum 

afholdes.  Dansk Irsk setter klubs bestyrelse har trods ærgrelse accepteret dette. 

Der er på et tidligere tidspunkt indgået aftale blandt de engelske klubber om at den 

jubilerende klub er alene om at afholde prøve i den weekend hvor jubilæumsprøven 

afholdes. 

Jan Lorentsen beder om at få ført til protokol: ”jeg syndes ikke at pointerklubben kan være 

bekendt at de holder hovedprøve samtidig med at vi holder vores jubilæumsprøve, det er 

ødelæggende for konceptet”.  

 

 



4. Ærespræmier ved fælles vinderklasser jævnfør forslag fra generalforsamlingen 

Ny glasleverandør tilbyder forskelligt, Erling foreslår at han finder noget som påtrykkes 

vores logo til ærespræmier. 

 

Beslutning: Fremover uddeles 1.pr. glas (med logo) til placerede Irsk settere på fælles 

vinderklasser. 

 

 

 

5. Gram-event 

Skal vi fortsat have et fælles markedsføringsudvalg? 

Søren Godtfredsen har tilmeldt DISK til årets event. Erik bringer problematikken om hvem 

der er tovholder for den engelske gruppe op på gruppemødet i Fjd. 

 

 

6. Hjemmesiden 

Fælles resultatside. Gennemgang af hjemmeside. Hvem er ansvarlig for indsendelse af 

resultater? 

Vi ønsker at styrke den fælles engelske resultatside og henviser til den som det sted alle 

resultater kan findes.  

Erling og Erik gennemgår DISK hjemmeside for fejl og mangler. 

 

Beslutning: Fremover er det medlemmernes ansvar at få indsendt resultater og fotos som 

ønskes optaget på DISK resultatside. 

 

 

7. Hvad skal jubilæumsbogen koste? 

Til dette punkt var Palle Krag og Erik Petersen (jubilæumsbogens redaktion) inviteret. 

Vi gennemgik bogen i dens fulde omfang, som er blevet noget større en først beregnet. 

Konsekvensen af den større bog bliver en betydelig forøgelse af kostprisen på selve 

udgivelsen, ca.140.000 kr. incl. moms. Der undersøges en mulighed for at slippe for 

momsen, jævnfør nedenstående beslutning. 

Der var stor enighed om at denne bog som indeholder Dansk Irsk setter klub og den Danske 

Irsk setters historie gennem 100 år er et så unikt et værk at det vil være ødelæggende at 

fjerne dele af denne helhed. 

For at lette på udgifterne skal vi alle hjælpe med at skaffe sponsorer til bogen, dette gælder 

også menige medlemmer som har mulighed for at hjælpe. 

 

Beslutning: Bogen trykkes i sin helhed og DISK medlemmer får den gratis ved 

jubilæumsprøven eller den kan derefter afhentes ved DISK depoter landet over. 

Eventuelt eftersendes på modtagers bekostning. 

 

 

8. Evt. 

Ansøgning om fældning af fugl og tildeling af Cacit på efterårets VK 

Ansøgning er afsendt og kvittering modtaget. 

 

                                                                                Ref. Erik Rimmen 

 

 

  


